
 

 

BIGBOARD SUPERFINÁLE 
FLORBALU 

 

27. 4. 2025 | 10:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 31. 3. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že sportovní akce „BIGBOARD SUPERFINÁLE FLORBALU“ se uskuteční v pražské O2 areně  
dne 27. 4. 2025 od 10:00 hod. 

Jedinečné BigBoard Superfinále znovu míří do největší haly v Česku! O2 arena se na konci dubna obleče do florbalového 
kabátu a přivítá ty nejlepší týmy sezony 2024/25. Kromě prvotřídních bitev se můžete těšit také na pořádný kopec zábavy  
v podobě skvělé doprovodné show.  

Největší multifukční aréna v Česku je již tradičním místem pro florbalovou bitvu roku. Ta do O2 areny míří podesáté v historii 
a znovu bude chtít útočit na divácké rekordy. Naposledy se poprvé v historii se povedlo překročit metu 13 tisíc fanynek a 
fanoušků v ochozech. 

Kromě prvotřídního florbalu si každý, kdo zamířil do O2 areny, užil také českou premiéru světové lightshow. Unikátní BigBoard 
PRE-GAME SHOW rozsvítila tribuny před začátkem obou dospělých vrcholů a na stejně skvělou nálož zážitků se můžete těšit i 
v roce 2025. 

Titul v mužské Livesport Superlize obhajuje Tatran, který po velké bitvě skolil v prodloužení Mladou Boleslav. Vítkovické ženy 
si díky triumfu nad Chodovem připsaly druhý titul v ČEZ Extralize v řadě a útočí na zlatý hattrick. Titulovým bitvám budou 
tradičně předcházet vrcholy středoškolského poháru Subterra Cup dívek a chlapců. 

VSTUPENKA 300,- KČ / KS 
CATERING 1.700,- KČ / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 500,- KČ / DÍTĚ DO 145 CM 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou 
vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat 
poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 
areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 
18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým pronájmem ve výši  
800,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity (celková cena vstupenky nad rámec 
smluvní kapacity tedy činí 2.800, - Kč). 

V případě zájmu o zakoupení těchto vstupenek nad rámec můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský servis, 
případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není 
technicky možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 

 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

